
Našeč.j.: UT-45094/2022
Naše sp. zn.: UT-45094/2022/01
Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZM R), 
smlouvy různé /  V /  5

Prováděcí smlouva č. j: UT-45094/2022

(VZ sp. zn. UT-41721/2022, systémové číslo NEN: N006/22/V00028514)

k „Rámcové dohodě na dodávky kovového nábytku 2022 -  2023“ (dále jen 
„Rámcová dohoda" či „RD") ze dne 31. 1. 2022 s č. j.: MV-115654-22/VZ-2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní sírany

Česká republika -  Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu
se sídlem: Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
IČO: 604 98 021
za něhož jedná: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
e-mail: 
bankovní spojení: ČNB, a.s., Praha 1
číslo účtu: 52626881/0710
ID DS: 7ruiypv

(dále jen „Objednatel ") 

na straně jedné

a

ENPRAG, s.r.o.
se sídlem: K Holyni 833/42, Slivenec, 154 00 Praha 5
IČO: 62743741
DIČ: CZ62743741
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
40956
za něhož jedná Ladislav Kroupa, jednatel
e-mail: 
bankovní spojení: OSOB, a. s., Praha 1 
č. účtu: 600003483/0300
ID DS: 9pp4av8

(dále jen „Dodavatel") 

na straně druhé
(Objednatel a dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní 
strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k RD dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ")

SUZP04258878



a v  souladu s ustanovením ^ 1746 odst. 2 zákona o 89/2012 Db., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany, vědomy sl svých závazků v té to  Prováděcí smlouvě obsažených
a v ú m y s lu b ý tto u to  Prováděcí smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění
Prováděcí smlouvy

1 Předmět Prováděcí smlouvy

l. lP ře d m ě te m té to  P ro vá dě c ísm lo u vy je zá va ze kn a s tra n ě D o d a va te le  odevzdat 
Objednateli předmět koupě sveškerým  příslušenstvím (doprava, vykládka, 
montáž, In s ta la ce a llkv ld a ce o b a lo vé h o m a te rlá lu ja u m o žn lt Objednateli nabytí 
vlastnického práva kpředm ětu koupě a závazek na straně Objednatele tento 
předmět koupě sveškerým  příslušenstvím převzít a zaplatit za něj Dodavateli 
kupnícenu

1.2 Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, vsouladu sPám covou dohodou, 
zavazuje d o d a tO b je d n a te lIp ln ě n ía je h o m n o žs tv ísp e c íříko va n é vP řílo ze č  1 
této Prováděcí smlouvy

2. Kupní cena

21 0b jedna te l se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to 
vrozsahuazpůsobem  stanoveným d á le v té to  Prováděcí smlouvě

2.2 Kupní cena za předmět koupě vycházízjednotkových cen jednotllvýchpoložek, 
které jsou součástí Přílohy č. 1 této Prováděcí smlouvy a byly Dodavatelem 
uvedenyvnabídcevR ám cové  dohodě (Příloha č . 3 R D ) ,a je  počítána násobkem 
počtu kusů každé položky cenou této po ložkyanásledným  součtem všech těchto 
násobků.

2.3 Délková c e n a v K č  bez DPR činí 125.592,00 Kč

P lodnotaD PPIvKččIní 26.374,32 Kč

Délková c e n a v K č  včetně DPR činí 151.988,32 Kč

2.4Dstatní podmínky vztahující se k p la tb ě  ceny za plněníposkytnuté Dodavatelem 
dle této Prováděcí smlouvy, jakož I lhůta splatností, jsou uvedeny vRám cové 
dohodě

3. M ís to ačas  plnění

3.1Dmluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této 
Prováděcí smlouvy Objednateli nejpozdějí do 35 kalendářních dnů od účinnosti 
smlouvy.



3,2 Místem dodání plnění Dodavatele, dle této Prováděcí smlouvy, je:

D Ddbor azylovéam íoračnípo litiky Plzeň,dagellonská 9,301 00 Plzeň

D D dborazv lovéam ío račn í politiky Brno,Areál P latina,Tuřanka 1222/115,627 
00 Brno

33P po lečněspředm ětem  koupě se dodavatel zavazuje předat Objednateli doklady 
nu tnékpřevze tí auž íván í v ě d a  kup la tněn í případných vad z tltu lu z á ru k y z a  
jakost

4. Mlastnícképrávoa^řecbod nebezpečí škody

4 1 M la s tn lcké p rávozD odava te lenaO b jedna te lep řecházípodp lsem dodacího lls tu  
Objednatelem ve smyslu Ď l,11 Rámcové dohody

4,2Kpřechodu nebezpečíškody na předmětu plnění dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany O bjednate leato  podpisem dodacího listu Objednatelem

4,3 K p řed á n ía p řevze tí předmětu plnění jsou určeny níže uvedené kontaktní osoby:

za Dodavatele: 

zaO blednatele: pro koordinací p ře d á n ía p ře vze tízb o ž í

pro předání a převzetí zboží osoby určené v p ř í lo z e č  1 popř osobyjím í 
pověřené

5. Doba trváníaukončení Prováděcí smlouvy

5,IT a to  Prováděcísmlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Pmluvníml 
s tranam laúč lnnostl dnem je jíh o zve ře jn ě n ívso u la d u  se zákonem č, 340/2015 
P b , ozvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv ao reg ls tru  smluv (zákon o registru smluv), v Registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů

5,2Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:

a) písemnou dohodou Pmluvních strana

b) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst, 5,3 tohoto 
článku Prováděcí smlouvy^

c) odstoupením Dodavatele od té to P ro vá d ě c ísm lo u vyd le  odst 5 4 to h o to  
článku Prováděcí smlouvy

5,3Dbjednateí může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) D o d a va te lje v p ro d le n ís p o s k y tn u tím p ln ě n íd le té to P ro v á d ě c ís m lo u v y  
podobude lš í než čtrnáct(14) kalendářních dnů^



b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodleni s odstraněním vad 
plnění dle této Prováděcí sm louva

c) Kvalita čl jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy vykáže nižší 
než smluvenou kvalitu čí jakosb

d) Dodavatel poruší svou p o v ln n o s td le té to  P rováděcísm louvya  nezjedná 
nápravu an lvdoda tečné lhů těs tanovenou  mu Objednatelem,která nesmí 
být kratší desetí(10)dnů^

e) Dodavatel je v llk v ld a c l nebo vůči jeho majetku probíhá Insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl Insolvenční návrh 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů Insolvenčního 
řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisům

t) Dodavatel není schopen poskytovat plnění dle této Prováděcí smlouvy, 
a to  ode dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen plnění 
poskytovat

5,^D o d a va te lm ů že  od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupítvpřípadě:

a) prodlení Objednatele sůhradou ceny plnění dle této Prováděcí smlouvy 
nebo její částí po dobu delší než třicet (30) dnů^

550dstoupením  od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se 
smluvních pokut, ochrany Intormací, náhrady škody a ustanovení týkajících se 
takových p rá vap o v lnn o s tí,z je jlch ž  povahy vyp lývá,že trv a jí lp o  odstoupení

5,5dakýkolív úkon, vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy, musí být učiněn 
vpísem né tormě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli, zákonné 
důvody pro ukončení této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny,

5,7M ýpověd"aodstoupeníod  této Prováděcísm louvy ze strany Dbjednatele nesmí 
být spojeno suložením  jakékoliv sankce k tíž l Objednatele nebo centrálního 
zadavatele,

8. závěrečná ustanovení

51 Meškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu 
aRám covou dohodou se řídí, tj práva, povinností čí skutečností neupravené 
v té to  Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody Mpřípadě 
ro zp o ru m e zíu jed n á n ím vP ro vád ě c ísm lo uvě a R ám co vé  dohodě má přednost 
u jednánívR ám cové dohodě,

5 2 destlíže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost 
nebo neůčínnostostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy Dmluvní strany 
se zavazují nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Dmluvní 
strany druhé Dmluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení 
ustanovením platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným



obchodním aprávním sm yslem ,případněuzavřítsm louvu novou,Omluvní strany 
se zavazují poskytnout sí navzájem součinnost nezbytnou křádném u splnění 
jejíob povinností dle této Prováděcí smlouvy

5 3  7 m ě n ya d o p lň ky  této Prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými 
dodatky, podepsanýml oběma smluvními stranami

5 4 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena pouze elektronicky

5 5 M  souladu se zákonem č, 340/2015 Db,, o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto s m lu v a o re g is tru  smluv (zákonoreg is tru  
smluv) zajistí Dbjednatel uveřejnění celého te^tu Prováděcí smlouvy, vyjma 
osobních údajů, a metadat Prováděcí smlouvy v Registru smluv, včetně 
případných oprav uveřejnění s tím, že nezajisti li Objednatel uveřejnění 
Prováděcí smlouvy nebo metadat Prováděcí sm louvyvR eglstru  smluv do 30 dnů 
od uzavření Prováděcí smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejích uveřejnění 
Dodavatel ve lhůtě tří měsíců od uzavření Prováděcí smlouvy,

5 5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že sl tuto Prováděcí smlouvu před jejím 
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísn i a za nápadně 
nevýhodných podmínek

5,7 Nedílnou součástí prováděcí smlouvy je iP ř í lo h a č ,1 ^ P ře d m ě t plnění,množství 
acena,kontaktní osobyam ísta  plnění

Dle data el. podpisu Dle data el. podpisu

Objednatel Dodavatel

5

Ladislav 

Kroupa

Digitálně podepsal 

Ladislav Kroupa 

Datum: 2022.11.22 

23:31:12 +01'00'



Pniona c . i  - Kreamet pmem, množství a ceny,
kontaktní osoby a místa plnění

RD M V - 115654-22 /  VZ - 2021 poř. č.
OAMP
Plzeň

OAMP
Brno

celkem 
počet kusů

cena za 1 kus bez DPH celkem bez DPH celkem vč. DPH

1. registratura A4-4 zásuvky 46x62x132 cm 15 13 8 21 3 572,00 Kč 75 012,00 Kč 90 764,52 Kč

2. kovová skříň na spisy 2 dveřová 100x45x180 cr 4 6 6 8 430,00 Kč 50 580,00 Kč 61 201,80 Kč

125 592,00 Kč 151 966,32 Kč

MÍSTO PLNĚNÍ |

OAMP Plzeň "N ", Jagellonská 9, kontakt
vjezd k výtahu 80 cm (průjezd š = 2,5 x v = 3 m)

OAMP Brno"N ", Brno, Turanka, areál Slatina, 1222/115, kontakt: k dispozici výtah |


